
 

 

Martfű Város Önkormányzata 
5435 Martfű, Szent István tér 1. 

adószám: 15733012-2-16 

törzskönyvi azonosító szám (PIR): 733018 

KRID azonosító: 357119997, rövid név: ONKMARTFU 

telefon: 56/450-222; fax: 56/450-853; e-mail: titkarsag@ph.martfu.hu 

 

 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról 

szóló önkormányzati rendelet módosítására 

 

 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

2023. szeptember 26-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítette: Szász Éva jegyző   

 

Véleményező: Pénzügyi, Ügyrendi és Városfejlesztési Bizottság 

Egészségügyi, Foglalkoztatási és Szociális Bizottság  

                         

Döntéshozatal: minősített többség  

 

Tárgyalás módja: nyilvános ülés 

 

 

 

 

 

mailto:titkarsag@szolnex.martfu.hu


 

 

2 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása (a továbbiakban: SZKTT) biztosítja illetékességi területén 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokat. A szociális igazgatásról és szociális ellátások-

ról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Sztv.) 92. § (1) bekezdés b) pontja szerint a személyes 

gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról a tár-

sulási megállapodásban megjelölt székhely szerinti települési önkormányzat a társulási megállapo-

dásban meghatározottak szerint rendeletet alkot, mellyel az SZKTT Társulási Tanácsa 2011. március 

30-i ülésén a 39/2011. (III.30.) számú határozatával Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzatát 

bízta meg. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendeletet (továbbiakban: Rendelet) Szolnok Megyei Jogú Város 

Közgyűlése a 2011. április 28-i ülésén fogadta el, amely 2011. május 3-án hatályba lépett. 

Az Sztv. 115. § (1) bekezdése értelmében az intézményi térítési díjat a fenntartónak tárgyév április 1-

jéig kell megállapítania. Az intézményi térítési díj év közben egy alkalommal korrigálható. 

A szociális ellátások után fizetendő térítési díjat - a Rendelet módosításával - Szolnok Megyei Jogú 

Város Önkormányzatának Közgyűlése az SZKTT tag településeinek jóváhagyásával legutóbb 2023. 

április 1. napjával állapította meg.  

 

Az elmúlt időszak gazdasági és társadalmi környezetének változásaira figyelemmel az intézményi 

térítési díjakat és a kedvezményeket tartalmazó mellékletek 2023. november 1. napjától történő 

módosítását kezdeményezte a Társulás, mely szerint egyes térítési díjak emelkednének, és 

csökkennének a megállapítható kedvezménymértékek.   

 

A javaslat az előterjesztéshez mellékelve.  

 

A rendelet megalkotásához a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5.§ (5) bekezdése alapján 

a társulásban résztvevő helyi önkormányzatok képviselőtestületeinek hozzájárulása szükséges.  

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A fentiek alapján kérem az előterjesztés megvitatását, és a határozati javaslat elfogadását. 

 

 

Határozati javaslat: 

 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

…/2023. (.…) határozata 

a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról 

szóló 14/2011. (IV. 28.) önkormányzati rendelet módosításának véleményezéséről 

Martfű Város Önkormányzatának képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény alapján, valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés b) pontjában foglaltaknak megfelelően az alábbi határozatot 

hozza:  



 

 

3 

 

1. Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat mellékletét képező, a 

Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátások-

ról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 14/2011. 

(IV. 28.) önkormányzati rendelet módosításának véleményezésére vonatkozó javaslatot megis-

merte és az abban foglaltakkal egyetért. 

 

2. Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Szolnok Megyei Jogú Város 

Közgyűlését a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást 

nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról 

szóló 14/2011. (IV. 28.) önkormányzati rendelet módosítására. 

Felelős: Dr. Papp Antal polgármester 

 

Végrehajtásban közreműködik: Szász Éva jegyző 

 

Erről értesülnek:  

1. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása 

2. JNSZ Vármegyei Kormányhivatal  

3. Valamennyi képviselő helyben 

4. Irattár  

 

Martfű, 2023. szeptember 21. 

 

        …………………………….. 

        Dr. Papp Antal  

        polgármester  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4 

 

 

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../.... (...) önkormányzati 

rendelete 

a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról 

szóló 14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. 

évi III. törvény 92. § (1) bekezdés b) pontja, 132. § (4) bekezdés d) pontja, 62. § (2) bekezdése és 60. 

§ (3), (4) bekezdése, a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsa 39/2011. (III.30.) 

számú határozatában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8.a 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva Besenyszög Város Önkormányzata, Csataszög 

Község Önkormányzata, Hunyadfalva Község Önkormányzata, Kőtelek Község Önkormányzata, 

Martfű Város Önkormányzata, Nagykörű Község Önkormányzata, Rákóczifalva Város 

Önkormányzata, Szajol Község Önkormányzata, Rákócziújfalu Község Önkormányzata, Szászberek 

Község Önkormányzata, Tiszajenő Község Önkormányzata, Tiszasüly Község Önkormányzata, 

Tiszavárkony Község Önkormányzata, Tószeg Község Önkormányzata, Újszász Város 

Önkormányzata, Vezseny Község Önkormányzata, Zagyvarékas Község Önkormányzata képviselő-

testületének hozzájárulásával a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

2. § 

A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 4. § c) pontjában a „Sztv. 65/C. § (6) bekezdésében” 

szövegrész helyébe a „Sztv. 65/C. § (5) bekezdésében” szöveg lép. 

3. § 

Hatályát veszti a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást 

nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról 

szóló 14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 6. § (3) és (4) bekezdése. 

4. § 

Ez a rendelet 2023. november 1-jén lép hatályba.  



 

 

5 

 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat „Szolnok” sora, 

„Tószeg” sora, „Tiszajenő” sora, „Vezseny” sora, „Szászberek” sora, „Besenyszög” sora, „Nagykörű” 

sora, „Kőtelek” sora, „Hunyadfalva” sora, „Szajol” sora, „Tiszasüly” sora, „Csataszög” sora, 

„Újszász” sora, „Zagyvarékas” sora, „Rákóczifalva” sora, „Rákócziújfalu” sora, „Tiszavárkony” sora 

és „Martfű” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 
Szolnok 1025 220 

Tószeg 925 120 

Tiszajenő 835 90 

Vezseny 835 90 

Szászberek 835 90 

Besenyszög 1300 0 

Nagykörű 1250 0 

Kőtelek 1100 0 

Hunyadfalva 1000 0 

Szajol 1300 100 

Tiszasüly 1260 0 

Csataszög 1000 0 

Újszász 900 200 

Zagyvarékas 850 200 

Rákóczifalva 1200 200 

Rákócziújfalu 1100 200 

Tiszavárkony 1100 200 

Martfű 1450 250 

” 

2. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat „Szolnok” sora, 

„Tószeg” sora, „Tiszajenő” sora, „Vezseny” sora és „Szászberek” sora helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

„ 
Szolnok 1720 1720 

Tószeg 1720 1720 

Tiszajenő 1720 1720 

Vezseny 1720 1720 

Szászberek 1720 1720 

” 

3. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat „Rákóczifalva” 

sora, „Rákócziújfalu” sora, „Tiszavárkony” sora és „Martfű” sora helyébe a következő rendelkezések 

lépnek: 

„ 
Rákóczifalva 500 500 

Rákócziújfalu 400 400 



 

 

6 

 

Tiszavárkony 400 400 

Martfű 500 500 

” 

4. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 3. pontjában foglalt táblázat „Szolnok” sora, 

„Tószeg” sora, „Tiszajenő” sora, „Vezseny” sora és „Szászberek” sora helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

„ 
Szolnok 220 

Tószeg 220 

Tiszajenő 220 

Vezseny 220 

Szászberek 220 

” 

5. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 3. pontjában foglalt táblázat „Zagyvarékas” 

sora, „Rákóczifalva” sora, „Rákócziújfalu” sora, „Tiszavárkony” sora és „Martfű” sora helyébe a 

következő rendelkezések lépnek: 

„ 
Zagyvarékas 220 

Rákóczifalva 130 

Rákócziújfalu 130 

Tiszavárkony 130 

Martfű 130 

” 

6. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 4. pontjában foglalt táblázat „Szolnok” sora és 

„Tószeg” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 
Szolnok 2735 2735 3760 

Tószeg 1620 1620 2545 

” 

7. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 4. pontjában foglalt táblázat „Rákóczifalva” 

sora és „Martfű” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 
Rákóczifalva 100 100 1200 

Martfű 100 100 1450 

” 

8. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 5. pontjában foglalt táblázat „Szolnok I. és IV. 



 

 

7 

 

számú Idősek otthona” sora, „Szolnok II. és III. számú Idősek otthona” sora, „Besenyszög” sora, 

„Nagykörű” sora és „Rákóczifalva” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 
Szolnok I., III. 

és IV. számú 

Idősek otthona 

6500 5510 3.500.000 Ft egyágyas elhelyezés 

esetén 

0 

Szolnok II. 

számú Idősek 

otthona 

6500 5510 0 0 

Besenyszög 4500 1998 „A” szárny: 1.000.000 Ft 

„B-C” szárny: egyágyas elhelyezés 

esetén: 2.000.000 Ft, kétágyas 

elhelyezés esetén: 1.500.000 Ft 

0 

Nagykörű 5600 2580 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14., és a 15. 

számú szobákban történő elhelyezés 

esetén 800.000 Ft 

0 

Rákóczifalva 5000 3000 0 egyágyas elhelyezés 

esetén: 2.500.000 Ft 

kétágyas elhelyezés 

esetén: 1.800.000 Ft 

” 

9. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 6. pont a) és b) alpontja helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

„a) intézményi térítési díj összege étkeztetéssel: 8600 Ft/fő/nap 

b) intézményi térítési díj összege étkeztetés nélkül: 7610 Ft/fő/nap”  



 

 

8 

 

2. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 1.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme 0-30.000 Ft/hó között van” sora, „kérelmező jövedelme 30.001-35.625 Ft/hó között van” 

sora, „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-át meghaladja, de legfeljebb annak 150%-

a (35.626-42.750 Ft/hó) van” sora és „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150%-át 

meghaladja, de legfeljebb annak 300%-a (42.751-85.500 Ft/hó)” sora helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

„ 
kérelmező jövedelme 0-30.000 Ft/hó között van - 1025 - 220 

kérelmező jövedelme 30.001-35.625 Ft/hó között van - 690 - 220 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-át 

meghaladja, de legfeljebb annak 150%-a (35.626-42.750 

Ft/hó) van 

- 455 - 0 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150%-át 

meghaladja, de legfeljebb annak 300%-a (42.751-85.500 

Ft/hó) 

- 220 - 0 

” 

2. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 1.2. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme 0-30.000 Ft/hó között van” sora, „kérelmező jövedelme 30.001-35.625 Ft/hó között van” 

sora, „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-át meghaladja, de legfeljebb annak 150%-

a (35.626-42.750 Ft/hó)” sora és „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150%-át meghaladja, 

de legfeljebb annak 300%-a (42.751-85.500 Ft/hó)” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 
kérelmező jövedelme 0-30.000 Ft/hó között van - 925 - 120 

kérelmező jövedelme 30.001-35.625 Ft/hó között van - 590 - 120 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-át 

meghaladja, de legfeljebb annak 150%-a (35.626-42.750 

Ft/hó) 

- 370 - 0 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150%-át 

meghaladja, de legfeljebb annak 300%-a (42.751-85.500 

Ft/hó) 

- 180 - 0 

” 

3. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 1.3. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme 0-30.000 Ft/hó között van” sora, „kérelmező jövedelme 30.001-35.625 Ft/hó között van” 

sora, „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-át meghaladja, de legfeljebb annak 150 %-

a (35.626-42.750 Ft/hó)” sora és „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150%-át meghaladja, 

de legfeljebb annak 300 %-a (42.751-85.500 Ft/hó)” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 
kérelmező jövedelme 0-30.000 Ft/hó között 

van 

- 835 - 90 

kérelmező jövedelme 30.001-35.625 Ft/hó 

között van 

- 595 - 90 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési 

alap 125%-át meghaladja, de legfeljebb 

annak 150 %-a (35.626-42.750 Ft/hó) 

- 380 - 0 



 

 

9 

 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési 

alap 150%-át meghaladja, de legfeljebb 

annak 300 %-a (42.751-85.500 Ft/hó) 

- 225 - 0 

” 

4. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 1.4. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a szociális vetítési alap 100%-a, vagy az alatt van (legfeljebb 28.500 Ft/hó)” sora, 

„kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 100%-át meghaladja, de legfeljebb annak 200 %-a 

(28.501-57.000 Ft/hó)” sora és „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 200%-át meghaladja, 

de legfeljebb annak 300%-a (57.001-85.500 Ft/hó)” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 
kérelmező jövedelme a szociális vetítési 

alap 100%-a, vagy az alatt van (legfeljebb 

28.500 Ft/hó) 

- 600 - 80 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési 

alap 100%-át meghaladja, de legfeljebb 

annak 200 %-a (28.501-57.000 Ft/hó) 

- 400 - 80 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési 

alap 200%-át meghaladja, de legfeljebb 

annak 300%-a (57.001-85.500 Ft/hó) 

- 150 - 80 

” 

5. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 1.5. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a szociális vetítési alap 100%-a, vagy az alatt van (legfeljebb 28.500 Ft/hó)” sora, 

„kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 100%-át meghaladja, de legfeljebb annak 200 %-a 

(28.501-57.000 Ft/hó)” sora és „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 200%-át meghaladja, 

de legfeljebb annak 300%-a (57.001-85.500 Ft/hó)” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 
kérelmező jövedelme a szociális vetítési 

alap 100%-a, vagy az alatt van (legfeljebb 

28.500 Ft/hó) 

- 550 - 80 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési 

alap 100%-át meghaladja, de legfeljebb 

annak 200 %-a (28.501-57.000 Ft/hó) 

- 350 - 80 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési 

alap 200%-át meghaladja, de legfeljebb 

annak 300%-a (57.001-85.500 Ft/hó) 

- 135 - 80 

” 

6. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 1.9. pontjában foglalt táblázat a következő 

„kérelmező jövedelme 80.000-150.000 Ft/hó között van” sorral egészül ki: 

„ 
kérelmező jövedelme 80.000-150.000 Ft/hó között van - 200 

” 

7. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.1.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 



 

 

10 

 

jövedelme a szociális vetítési alap 125%-a, vagy az alatt van (legfeljebb 35.625 Ft/hó)” sora, 

„kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-át meghaladja, de legfeljebb annak 150%-a 

(35.626-42.750 Ft/hó)” sora, „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a (42.751-85.500 Ft/hó)” sora és „kérelmező jövedelme a szociális vetítési 

alap 300%-a (85.501 Ft/hó) felett van” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 
(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges mértéke (Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-a, vagy az alatt 

van (legfeljebb 35.625 Ft/hó) 

- 1720 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 150%-a (35.626-42.750 Ft/hó) 

- 1495 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a (42.751-85.500 Ft/hó) 

- 1460 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 300%-a (85.501 Ft/hó) 

felett van 

- 1425 

” 

8. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.1.2. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a szociális vetítési alap 125%-a, vagy az alatt van (legfeljebb 35.625 Ft/hó)” sora, 

„kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-át meghaladja, de legfeljebb annak 150%-a 

(35.626-42.750 Ft/hó)” sora, „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a (42.751-85.500 Ft/hó)” sora és „kérelmező jövedelme a szociális vetítési 

alap 300 %-a (85.501 Ft/hó) felett van” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 
kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-a, vagy az alatt 

van (legfeljebb 35.625 Ft/hó) 

- 1720 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 150%-a (35.626-42.750 Ft/hó) 

- 1425 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a (42.751-85.500 Ft/hó) 

- 1340 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 300 %-a (85.501 Ft/hó) 

felett van 

- 1255 

” 

9. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.2.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a szociális vetítési alap 125%-a, vagy az alatt van (legfeljebb 35.625 Ft/hó)” sora, 

„kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125% -át meghaladja, de legfeljebb annak 150%-a 

(35.626-42.750 Ft/hó)” sora, „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a (42.751-85.500 Ft/hó)” sora és „kérelmező jövedelme a szociális vetítési 

alap 300%-a (85.501 Ft/hó) felett van” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 
kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-a, vagy az alatt 

van (legfeljebb 35.625 Ft/hó) 

- 1720 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125% -át meghaladja, de 

legfeljebb annak 150%-a (35.626-42.750 Ft/hó) 

- 1490 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a (42.751-85.500 Ft/hó) 

- 1460 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 300%-a (85.501 Ft/hó) 

felett van 

- 1425 



 

 

11 

 

” 

10. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.2.2. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a szociális vetítési alap 125%-a, vagy az alatt van (legfeljebb 35.625 Ft/hó)” sora, 

„kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125% -át meghaladja, de legfeljebb annak 150%-a 

(35.626-42.750 Ft/hó)” sora, „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150 %-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a (42.751-85.500 Ft/hó)” sora és „kérelmező jövedelme a szociális vetítési 

alap 300%-a (85.501 Ft/hó) felett van” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 
(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges mértéke (Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-a, vagy az alatt 

van (legfeljebb 35.625 Ft/hó) 

- 1720 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125% -át meghaladja, de 

legfeljebb annak 150%-a (35.626-42.750 Ft/hó) 

- 1425 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150 %-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a (42.751-85.500 Ft/hó) 

- 1360 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 300%-a (85.501 Ft/hó) 

felett van 

- 1320 

” 

11. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.3.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a szociális vetítési alap 125%-a, vagy az alatt van (legfeljebb 35.625 Ft/hó)” sora, 

„kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125% -át meghaladja, de legfeljebb annak 150%-a 

(35.626-42.750 Ft/hó)” sora, „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a (42.751-85.500 Ft/hó)” sora és „kérelmező jövedelme a szociális vetítési 

alap 300%-a (85.501 Ft/hó) felett van” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 
(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges mértéke (Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-a, vagy az alatt 

van (legfeljebb 35.625 Ft/hó) 

- 1720 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125% -át meghaladja, de 

legfeljebb annak 150%-a (35.626-42.750 Ft/hó) 

- 1490 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a (42.751-85.500 Ft/hó) 

- 1460 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 300%-a (85.501 Ft/hó) 

felett van 

- 1425 

” 

12. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.3.2. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a szociális vetítési alap 125%-a, vagy az alatt van (legfeljebb 35.625 Ft/hó)” sora, 

„kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125% -át meghaladja, de legfeljebb annak 150%-a 

(35.626-42.750 Ft/hó)” sora, „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a (42.751-85.500 Ft/hó)” sora és „kérelmező jövedelme a szociális vetítési 

alap 300%-a (85.501 Ft/hó) felett van” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 



 

 

12 

 

(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges mértéke (Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-a, vagy az alatt 

van (legfeljebb 35.625 Ft/hó) 

- 1720 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125% -át meghaladja, de 

legfeljebb annak 150%-a (35.626-42.750 Ft/hó) 

- 1425 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a (42.751-85.500 Ft/hó) 

- 1360 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 300%-a (85.501 Ft/hó) 

felett van 

- 1320 

” 

13. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.4.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a szociális vetítési alap 125%-a, vagy az alatt van (legfeljebb 35.625 Ft/hó)” sora, 

„kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125% -át meghaladja, de legfeljebb annak 150 %-a 

(35.626-42.750 Ft/hó)” sora, „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150 %-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a (42.751-85.500 Ft/hó)” sora és „kérelmező jövedelme a szociális vetítési 

alap 300%-a (85.501 Ft/hó) felett van” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 
kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-a, vagy az alatt 

van (legfeljebb 35.625 Ft/hó) 

- 1720 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125% -át meghaladja, de 

legfeljebb annak 150 %-a (35.626-42.750 Ft/hó) 

- 1490 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150 %-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a (42.751-85.500 Ft/hó) 

- 1460 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 300%-a (85.501 Ft/hó) 

felett van 

- 1425 

” 

14. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.4.2. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a szociális vetítési alap 125%-a, vagy az alatt van (legfeljebb 35.625 Ft/hó)” sora, 

„kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-át meghaladja, de legfeljebb annak 150%-a 

(35.626-42.750 Ft/hó)” sora, „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a (42.751-85.500 Ft/hó)” sora és „kérelmező jövedelme a szociális vetítési 

alap 300%-a (85.501 Ft/hó) felett van” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 
(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges mértéke (Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-a, vagy az alatt 

van (legfeljebb 35.625 Ft/hó) 

- 1720 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 150%-a (35.626-42.750 Ft/hó) 

- 1425 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a (42.751-85.500 Ft/hó) 

- 1360 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 300%-a (85.501 Ft/hó) 

felett van 

- 1320 

” 

15. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 



 

 

13 

 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.5.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a szociális vetítési alap 125%-a, vagy az alatt van (legfeljebb 35.625 Ft/hó)” sora, 

„kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-át meghaladja, de legfeljebb annak 150%-a 

(35.626-42.750 Ft/hó)” sora, „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a (42.751-85.500 Ft/hó)” sora és „kérelmező jövedelme a szociális vetítési 

alap 300%-a (85.501 Ft/hó) felett van” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 
kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-a, vagy az alatt 

van (legfeljebb 35.625 Ft/hó) 

- 1720 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 150%-a (35.626-42.750 Ft/hó) 

- 1490 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a (42.751-85.500 Ft/hó) 

- 1460 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 300%-a (85.501 Ft/hó) 

felett van 

- 1425 

” 

16. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.5.2. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a szociális vetítési alap 125%-a, vagy az alatt van (legfeljebb 35.625 Ft/hó)” sora, 

„kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-át meghaladja, de legfeljebb annak 150%-a 

(35.626-42.750 Ft/hó)” sora, „kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a (42.751-85.500 Ft/hó)” sora és „kérelmező jövedelme a szociális vetítési 

alap 300%-a (85.501 Ft/hó) felett van” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 
kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-a, vagy az alatt 

van (legfeljebb 35.625 Ft/hó) 

- 1720 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 125%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 150%-a (35.626-42.750 Ft/hó) 

- 1425 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 150%-át meghaladja, de 

legfeljebb annak 300%-a (42.751-85.500 Ft/hó) 

- 1360 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 300%-a (85.501 Ft/hó) 

felett van 

- 1320 

” 

17. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.6. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 
kérelmező jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el - 500 

” 

18. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.7. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 
kérelmező jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el - 400 

” 



 

 

14 

 

19. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.8. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 
(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges mértéke (Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el - 400 

” 

20. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.9. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 
(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges mértéke (Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el - 500 

” 

21. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.10.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 
(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges mértéke (Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

22. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.10.2. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 
(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges mértéke (Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

23. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.11.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 
kérelmező jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

24. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.11.2. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 



 

 

15 

 

„ 
(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges mértéke (Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

25. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.12.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 
(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges mértéke (Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

26. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.12.2. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 
(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges mértéke (Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

27. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.13.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 
(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges mértéke (Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

28. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.13.2. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 
(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges mértéke (Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

29. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.14.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 



 

 

16 

 

(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges mértéke (Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

30. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.14.2. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 
(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges mértéke (Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

31. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.15.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 
(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges mértéke (Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

32. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.15.2. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 
(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges mértéke (Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

33. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.16.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 
(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges mértéke (Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

34. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 2.16.2. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 



 

 

17 

 

(Kategóriák az intézményi térítési díjhoz képest a személyi térítési díj 

csökkentésének lehetséges mértéke (Ft/gondozási óra)) 

kérelmező jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el - 50 

” 

35. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 3.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a szociális vetítési alap 300%-a, vagy az alatt van (legfeljebb 85.500 Ft)” sora és 

„kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 300%-a (85.501 Ft/hó) felett van” sora helyébe a 

következő rendelkezések lépnek: 

„ 
(Kategóriák szociálisan rászorult személy esetében az intézményi térítési 

díjhoz képest a személyi térítési díj csökkentésének lehetséges 

mértéke (Ft/készülék/ellátási nap)) 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 300%-a, vagy az 

alatt van (legfeljebb 85.500 Ft) 

- 220 

kérelmező jövedelme a szociális vetítési alap 300%-a (85.501 

Ft/hó) felett van 

- 165 

” 

36. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 4.1. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 
kérelmező jövedelme a 300.000 Ft-ot 

nem éri el 

- 2735 - 2735 - 3760 

” 

37. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 4.2. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 
kérelmező jövedelme a 300.000 Ft-ot 

nem éri el 

- 1620 - 1620 - 2545 

” 

38. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 4.5. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 
kérelmező jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el - 20 

” 

39. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 4.6. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 
kérelmező jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el - 20 



 

 

18 

 

” 

40. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 4.7. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 
kérelmező jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el - 20 

” 

41. A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet 3. melléklet 4.8. pontjában foglalt táblázat „kérelmező 

jövedelme a 300.000 Ft-ot nem éri el” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 
kérelmező jövedelme a 350.000 Ft-ot nem éri el - 20 

”



 

 

19 

 

19 

 

Általános indokolás 

A jogszabályi változásból eredő béremelkedések, normatíva változások és a szolgáltatási 

önköltség emelkedése szükségessé teszik a térítési díjak módosítását.  

Jelen rendelet és az európai uniós jogból eredő kötelezettségek összhangban vannak, az Európai 

Unió alapját képező szerződések vagy uniós jogi aktus rendelkezései előzetes bejelentést vagy 

egyéb véleményezést a jogszabály megalkotása kapcsán nem írnak elő. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

Az intézményi térítési díjak és az intézményvezető által a személyi térítési díj megállapításánál az 

intézményi térítési díjhoz viszonyított csökkentésnél figyelembe vehető jövedelmi kategóriák és 

csökkentési mértékek módosítását tartalmazza. 

A 2. §-hoz és a 3. §-hoz  

Jogszabályváltozásból eredő pontosítást tartalmaz. 

A 4. §-hoz  

A rendelet hatálybalépéséről rendelkezik. 

  



 

 

20 

 

20 

Az előterjesztés melléklete 

 

Előzetes Hatásvizsgálat 

a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17.§ -a alapján 

 

I. Az önkormányzati rendelet hatásai 

a.) társadalmi hatásai: a szociális ellátásokat igénybevevők bizonyos körének többletterhet 

eredményez  

b.) gazdasági hatásai: nincsenek 

c.) költségvetési hatásai: az intézményi térítési díjak emelése hozzájárul a költségvetési fedezet 

biztosításához az ellátás biztonságos szolgáltatása érdekében 

      d.) környezeti következményei: közvetlen következményei nincsenek 

      e.) egészségi következményei: közvetlen következményei nincsenek 

f.) adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: nagymértékű, elsősorban az ellátást biztosító 

költségvetési szervek feladatellátásában jelentkezik a személyi térítési díjak módosítása miatt  

  

II. Az önkormányzati rendelet megalkotásának szükségessége, elmaradásának várható 

következményei 

 

A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról szóló 

14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet módosítása vált szükségessé az ellátás további megfelelő 

színvonalon való biztosíthatósága érdekében. 

 

III. Az önkormányzati rendelet alkalmazásához szükséges feltételek 

 

a.) személyi feltételek: biztosítottak 

b.) szervezeti feltételek: biztosítottak 

c.) tárgyi feltételek: biztosítottak  

d.) pénzügyi feltételek: biztosítottak 

 

 

 


